

佐久警察署高野町警察官駐在所以下4件解体工事

内訳書

1. 解体建物概要

建物名	構造	階数	建築面積(m ²)	延面積(m ²)	摘要
庁舎	W	1	82.13	82.13	高野町警察官駐在所
物置	W	1	6.48	6.48	
庁舎	W	1	73.30	73.30	海瀬警察官駐在所
物置	W	1	9.72	9.72	
庁舎	W	1	97.20	91.12	大日向警察官駐在所
物置	W	1	9.72	9.72	
庁舎	W	1	72.90	72.90	八千穂警察官駐在所
物置	S	1	4.86	4.86	

2. 工事概要

(1) 工事場所 南佐久郡佐久穂町高野町469-6 以下4所

(2) 工事内容 佐久警察署高野町駐在所以下4件解体工事

一式

2. 工事概要	
(1) 工事場所	南佐久郡佐久穂町高野町469-6 以下4所
(2) 工事内容	佐久警察署高野町駐在所以下4件解体工事
	一式

総 括 表

No.	工 事 名	単 位	金 額	備 考
	佐久警察署高野町駐在所以下4件解体工事			
	I 直接工事費			
	高野町駐在所解体工事	1式	5,133,964	
	海瀬駐在所解体工事	1式	4,178,696	
	大日向駐在所解体工事	1式	4,835,129	
	八千穂駐在所解体工事	1式	2,616,569	
	計		16,764,358	
	II 共通費			
	A 共通仮設費	1式	1,301,499	積上による共通仮設費を含む
	B 現場経費	1式	746,361	
	C 一般管理費等	1式	805,998	
	計		2,853,858	
	工事価格(I+II)		19,618,216	
	端数処理		19,610,000	
	消費税相当額	1式	1,961,000	10%
	請負工事費計	1式	21,571,000	

※参考（工事価格のうち、法定福利費事業主負担概算額：

980,500 円）

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
	佐久警察署高野町駐在所以下4件解体工事									
A	高野町警察官駐在所									
I	共通仮設費									
1-1	共通仮設費（率計上）	準備費、仮設建物費、 工事施設費、環境安全費、 動力用水光熱費、機械器具費、 屋外整理清掃費、竣工書類、 その他	1.0	式						
	1-1計									
1-2	共通仮設費（積上げ）									
	仮囲い	単管シート張り存置3カ月 H=1800	80.3	m	1,660	133,298				
	キャスターゲート	3.0×1.8 存置3ヶ月	1.0	カ所	48,100	48,100				
	鉄板敷き	t=22 存置3ヶ月	6.0	m ²	4,040	24,240				
	アスベスト調査・報告書作成		1.0	式	90,000	90,000				
	アスベスト分析費	定性 採取共	1.0	カ所	36,000	36,000				屋根ルーフィング裏張り断熱
	1-2計					331,638				
	I-計					331,638				

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
	佐久警察署高野町駐在所以下4件解体工事									
A	高野町警察官駐在所									
II	直接工事費									
1	直接仮設工事		1.0	式		801,426				
2	躯体・外部仕上解体工事		1.0	式		2,720,221	2,319,106	227,075		
3	内部仕上撤去工事		1.0	式		244,000	166,190	77,810		
4	建具撤去工事		1.0	式		73,054	75,474	▲ 2,420		
5	備品撤去工事		1.0	式		9,199	9,819	▲ 620		
6	外構撤去工事		1.0	式		623,769	477,330	146,439		
7	電気設備除却工事		1.0	式		283,121	250,806	32,315		
8	機械設備除却工事		1.0	式		379,174	262,610	19,920		
	II - 合計					5,133,964	3,561,335	500,519		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
2	躯体・外部仕上げ解体工事									
	土間・基礎コンクリート解体	根切り、埋戻し、敷均し含む	13.2	m ³	8,630	113,916	113,916			
	CB壁 解体	B種	1.9	m ³	3,420	6,498	6,498			
	木造上屋 解体（本屋）	本屋	71.2	m ²	3,270	232,824	232,824			
	木造上屋 解体（物置）	物置	6.5	m ²	3,270	21,255	21,255			
	木造上屋 解体（ハコ置場）	ハコ置場	4.5	m ²	3,270	14,715	14,715			
	鉄骨上屋 解体（車庫）	車庫	10.0	m ²	3,250	32,500	32,500			
	解体発生材 積込	コンクリート・モルタル・CB類	38.5	t	540	20,790	20,790			
	同上	木材・合板・フローリング類	8.7	t	1,620	14,094	14,094			
	同上	金属類	0.6	t	900	540	540			
	同上	アスファルトルーフィング類	4.2	t	1,980	8,316	8,316			
	同上	ガラス・タイル類	4.7	t	2,700	12,690	12,690			
	同上	廃プラ・クロス類	0.1	t	1,980	198	198			
	同上	グラスウール類	0.1	t	2,700	270	270			
	同上	車庫	1.0	式	13,500	13,500	13,500			
	解体発生材 運搬	コンクリート・モルタル・CB類	38.5	t	1,080	41,580	41,580			
	同上	木材・合板・フローリング類	8.7	t	2,520	21,924	21,924			
	同上	金属類	0.6	t	2,700	1,620	1,620			
	同上	アスファルトルーフィング類	4.2	t	9,000	37,800	37,800			
	同上	ガラス・タイル類	4.7	t	4,500	21,150	21,150			

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
	同上	廃プラ・クロス類	0.1	t	9,000	900	900			
	同上	グラスウール類	0.1	t	18,000	1,800	1,800			
	同上	車庫	1.0	式	31,500	31,500	31,500			
	解体発生材 処分	コンクリート・モルタル・CB類	38.5	t	1,350	51,975		51,975		
	同上	木材・合板・フローリング類	8.7	t	10,800	93,960		10,800		
	同上	金属類 ヘルシ3	0.6	t	▲ 35,500	▲ 21,300		▲ 35,500		
	同上	アスファルトルーフィング類	4.2	t	31,500	132,300		31,500		
	同上	ガラス・タイル類	4.7	t	18,000	84,600		18,000		
	同上	廃プラ・クロス類	0.1	t	50,400	5,040		50,400		
	同上	グラスウール類	0.1	t	50,400	5,040		50,400		
	同上	車庫	1.0	式	49,500	49,500		49,500		
	軒天・壁 フレキシブルボード撤去	アスベスト含有 レベル3 t=3	56.7	m ²	1,800	102,060	102,060			
	軒天 大平版撤去	アスベスト含有 レベル3 t=5	7.1	m ²	1,800	12,780	12,780			
	フレキシブルボード・大平版 積込	アスベスト含有 レベル3	63.8	m ²	90	5,742	5,742			
	フレキシブルボード・大平版 運搬	アスベスト含有 レベル3	63.8	m ²	180	11,484	11,484			
	フレキシブルボード・大平版 処分	アスベスト含有 レベル3	63.8	m ²	540	34,452	34,452			
	外壁 アクリルリシン吹付撤去	湿式集じん装置がイスクイラング-工法 アスベスト含有 レベル3相当	83.6	m ²	16,700	1,396,120	1,396,120			
	同上 積込	アスベスト含有 レベル3相当	83.6	m ²	99	8,276	8,276			
	同上 運搬	アスベスト含有 レベル3相当	83.6	m ²	450	37,620	37,620			
	同上 処分	アスベスト含有 レベル3相当	83.6	m ²	720	60,192	60,192			
	2-計					2,720,221	2,319,106	227,075		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
3	内部仕上撤去工事									
	内部仕上げ造作材撤去	本屋	82.1	延㎡	1,600	131,360	131,360			
	内部仕上げ造作材撤去	バイク置場	4.5	延㎡	1,600	7,200	7,200			
	解体発生材 積込	コンクリート・モルタル・CB類	0.4	t	540	216	216			
	同上	木材・合板・フローリング類	1.9	t	1,620	3,078	3,078			
	同上	石膏ボード屑	1.1	t	1,980	2,178	2,178			
	同上	ガラス・タイル類	0.2	t	2,700	540	540			
	同上	金属類	0.1	t	900	90	90			
	同上	廃プラ・クロス類	0.1	t	1,980	198	198			
	同上	畳屑類	0.6	t	2,700	1,620	1,620			
	同上	グラスウール類	0.1	t	2,700	270	270			
	解体発生材 運搬	コンクリート・モルタル・CB類	0.4	t	1,080	432	432			
	同上	木材・合板・フローリング類	1.9	t	2,520	4,788	4,788			
	同上	石膏ボード屑	1.1	t	4,500	4,950	4,950			
	同上	ガラス・タイル類	0.2	t	4,500	900	900			
	同上	金属類	0.1	t	2,700	270	270			
	同上	廃プラ・クロス類	0.1	t	9,000	900	900			
	同上	畳屑類	0.6	t	9,000	5,400	5,400			
	同上	グラスウール類	0.1	t	18,000	1,800	1,800			

名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
解体発生材 処分	コンクリート・モルタル・CB類	0.4	t	1,350	540		540		
同上	木材・合板・フローリング類	1.9	t	10,800	20,520		20,520		
同上	石膏ボード屑	1.1	t	25,200	27,720		27,720		
同上	ガラス・タイル類	0.2	t	18,000	3,600		3,600		
同上	金属類	0.1	t	▲ 35,500	▲ 3,550		▲ 3,550		
同上	廃プラ・クロス類	0.1	t	50,400	5,040		5,040		
同上	畳屑類	0.6	t	31,500	18,900		18,900		
同上	グラスウール類	0.1	t	50,400	5,040		5,040		
3-計					244,000	166,190	77,810		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
4	建具撤去工事									
	アルミ建具撤去	ガラス共	31.6	m ²	1,350	42,660	42,660			
	木製建具撤去		42.0	m ²	720	30,240	30,240			
	解体発生材 積込	木製建具（枠共）類	0.1	t	1,620	162	162			
	同上	ガラス・タイル類	0.2	t	2,700	540	540			
	同上	金属類	0.2	t	900	180	180			
	解体発生材 運搬	木製建具（枠共）類	0.1	t	2,520	252	252			
	同上	ガラス・タイル類	0.2	t	4,500	900	900			
	同上	金属類	0.2	t	2,700	540	540			
	解体発生材 処分	木製建具（枠共）類	0.1	t	10,800	1,080		1,080		
	同上	ガラス・タイル類	0.2	t	18,000	3,600		3,600		
	同上	金属類	0.2	t	▲ 35,500	▲ 7,100		▲ 7,100		
	4-計					73,054	75,474	▲ 2,420		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
5	備品撤去工事									
	下足棚 撤去	W800×H700	1.0	カ所	1,800	1,800	1,800			
	床下収納 撤去	600角	2.0	カ所	1,350	2,700	2,700			
	ホワイトボード 撤去	W900×H600	1.0	カ所	1,800	1,800	1,800			
	スチール書庫 撤去	W900×D500×H900	2.0	カ所	1,800	3,600		3,600		
	スチール事務机 撤去	L=1200	1.0	カ所	1,800	1,800	1,800			
	撤去発生材 積込	木材・合板・フローリング類	0.1	t	1,620	162	162			
	同上	金属類	0.2	t	900	180	180			
	同上	混合物類	0.1	t	1,350	135	135			
	撤去発生材 運搬	木材・合板・フローリング類	0.1	t	2,520	252	252			
	同上	金属類	0.2	t	2,700	540	540			
	同上	混合類	0.1	t	4,500	450	450			
	撤去発生材 処分	木材・合板・フローリング類	0.1	t	10,800	1,080		1,080		
	同上	金属類	0.2	t	▲ 35,500	▲ 7,100		▲ 7,100		
	同上	混合物類	0.1	t	18,000	1,800		1,800		
	5-計					9,199	9,819	▲ 620		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
6	外構撤去工事									
	B-4 コンクリート舗装 撤去		84.0	m ²	1,800	151,200	151,200			
	同上積込み		84.0	m ²	180	15,120	15,120			
	同上運搬		84.0	m ²	270	22,680	22,680			
	同上処分		84.0	m ²	720	60,480		60,480		
	B-5 アスファルト舗装 撤去		32.0	m ²	180	5,760	5,760			
	同上積込み		32.0	m ²	90	2,880	2,880			
	同上運搬		32.0	m ²	90	2,880	2,880			
	同上処分		32.0	m ²	72	2,304		2,304		
	C-1 案内板 撤去		1.0	カ所	7,650	7,650	7,650			
	同上積込み		1.0	カ所	1,350	1,350	1,350			
	同上運搬		1.0	カ所	1,350	1,350	1,350			
	同上処分		1.0	カ所	3,150	3,150		3,150		
	C-2 掲示板 撤去		1.0	カ所	13,500	13,500	13,500			
	同上積込み		1.0	カ所	1,800	1,800	1,800			
	同上運搬		1.0	カ所	1,800	1,800	1,800			
	同上処分		1.0	カ所	4,500	4,500		4,500		
	D-1 ネットフェンス 撤去	H=1.2m 東石180角共	39.0	m	1,350	52,650	52,650			
	同上積込み		39.0	m	630	24,570	24,570			
	同上運搬		39.0	m	450	17,550	17,550			

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
	同上処分		39.0	m	315	12,285		12,285		
	D-2 CB造塀 撤去	H=1.4m 控え壁@3.2m、布基礎共	24.0	m	1,660	39,840	39,840			
	同上積込み		24.0	m	225	5,400	5,400			
	同上運搬		24.0	m	450	10,800	10,800			
	同上処分		24.0	m	1,030	24,720		24,720		
	F-1 雨水桷 撤去	400角 コンクリート蓋共	3.0	カ所	18,000	54,000	54,000			
	同上積込み		3.0	カ所	2,250	6,750	6,750			
	同上運搬		3.0	カ所	2,700	8,100	8,100			
	同上処分		3.0	カ所	11,200	33,600		33,600		
	F-2 雨水桷 撤去	300角 コンクリート蓋共	5.0	カ所	3,150	15,750	15,750			
	同上積込み		5.0	カ所	900	4,500	4,500			
	同上運搬		5.0	カ所	900	4,500	4,500			
	同上処分		5.0	カ所	900	4,500		4,500		
	G-1 ハウス鋼製骨組 撤去		1.0	カ所	3,150	3,150	3,150			
	同上積込み		1.0	カ所	900	900	900			
	同上運搬		1.0	カ所	900	900	900			
	同上処分		1.0	カ所	900	900		900		
	6-計					623,769	477,330	146,439		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
7	電気設備除却工事									
	電線、ケーブル	CV5.5° -3C いんぺい 撤去、再使用なし	10.0	m	122	1,220	1,220			
	〃	CV8° -3C いんぺい 撤去、再使用なし	13.0	〃	136	1,768	1,768			
	〃	5C-2V 撤去、再使用なし	23.0	〃	118	2,714	2,714			
	〃	IV2.0 撤去、再使用なし	3.0	〃	65	195	195			
	〃	AE0.9-2C いんぺい 撤去、再使用なし	19.0	〃	82	1,558	1,558			
	〃	VVF1.6-2C いんぺい 撤去、再使用なし	49.0	〃	59	2,891	2,891			
	〃	VVF1.6-2C 露出 撤去、再使用なし	4.0	〃	118	472	472			
	〃	VVF1.6-3C 露出 撤去、再使用なし	16.0	〃	146	2,336	2,336			
	〃	VVF2.0-2C 露出 撤去、再使用なし	84.0	〃	146	12,264	12,264			
	〃	DVR2.6x2C 架空 撤去、再使用なし	2.0	〃	866	1,732	1,732			
	電線管	VE16 いんぺい 撤去、再使用なし	77.0	〃	264	20,328	20,328			
	〃	VE22 いんぺい 撤去、再使用なし	23.0	〃	322	7,406	7,406			
	〃	E19 いんぺい 撤去、再使用なし	3.0	〃	234	702	702			

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
	照明器具	A 撤去、再使用なし	1.0	台	2,290	2,290	2,290			
	〃	B 取外、保管	1.0	〃	1,590	1,590	1,590			
	〃	C 撤去、再使用なし	1.0	〃	2,290	2,290	2,290			
	〃	D1 撤去、再使用なし	1.0	〃	1,140	1,140	1,140			
	〃	D2 撤去、再使用なし	1.0	〃	1,140	1,140	1,140			
	〃	E 撤去、再使用なし	2.0	〃	1,340	2,680	2,680			
	〃	F 撤去、再使用なし	1.0	〃	1,340	1,340	1,340			
	〃	G 撤去、再使用なし	1.0	〃	1,140	1,140	1,140			
	〃	H 撤去、再使用なし	2.0	〃	1,140	2,280	2,280			
	〃	I 撤去、再使用なし	2.0	〃	1,140	2,280	2,280			
	〃	J 撤去、再使用なし	1.0	〃	1,140	1,140	1,140			
	〃	K 撤去、再使用なし	1.0	〃	1,340	1,340	1,340			
	〃	L 撤去、再使用なし	2.0	〃	1,340	2,680	2,680			
	〃	センサーライト 撤去、再使用なし	1.0	〃	1,140	1,140	1,140			

名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
埋込スイッチ	1P15Ax1 撤去、再使用なし	2.0	個	474	948	948			
〃	1P15Ax2 撤去、再使用なし	4.0	〃	712	2,848	2,848			
〃	1P3W15Ax1 撤去、再使用なし	2.0	〃	614	1,228	1,228			
埋込コンセント	2P15Ax1 撤去、再使用なし	2.0	〃	474	948	948			
〃	2P15Ax2 撤去、再使用なし	12.0	〃	712	8,544	8,544			
〃	2P15Ax3 WP 撤去、再使用なし	4.0	〃	949	3,796	3,796			
〃	2P15Ax1 ET 撤去、再使用なし	2.0	〃	588	1,176	1,176			
換気扇	200φ連動シャッター付 撤去、再使用なし	1.0	台	1,830	1,830	1,830			
ジョイントボックス	VVF用 撤去、再使用なし	19.0	個	878	16,682	16,682			
位置ボックス	撤去、再使用なし	38.0	〃	878	33,364	33,364			
電話アウトレット	撤去、再使用なし	6.0	〃	474	2,844	2,844			
テレビ直列ユニット	中間 撤去、再使用なし	1.0	〃	1,160	1,160	1,160			
〃	端末 撤去、再使用なし	1.0	〃	1,160	1,160	1,160			
インターホン	親機 撤去、再使用なし	2.0	〃	1,710	3,420	3,420			

名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
インターホン	子機 撤去、再使用なし	2.0	個	1,010	2,020	2,020			
テレビアンテナ	UHF14素子 屋根馬、支線共撤去、再使用なし	1.0	組	26,300	26,300	26,300			
保安器収納盤	5L用 撤去、再使用なし	1.0	面	3,030	3,030	3,030			
電灯分電盤	L-1 撤去、再使用なし	1.0	〃	6,950	6,950	6,950			
〃	L-2 撤去、再使用なし	1.0	〃	4,680	4,680	4,680			
エントランスキャップ	VE16 撤去、再使用なし	5.0	個	1,140	5,700	5,700			
エントランスキャップ	VE22 撤去、再使用なし	2.0	〃	1,140	2,280	2,280			
引込金物	撤去、再使用なし	4.0	〃	1,140	4,560	4,560			
DV碍子	撤去、再使用なし	2.0	〃	1,140	2,280	2,280			
計器用板	撤去、再使用なし	2.0	〃	916	1,832	1,832			
接地工事	D種 撤去、再使用なし	3.0	箇所	1,600	4,800	4,800			
自火報感知器	住宅用 煙式 撤去、再使用なし	4.0	個	1,390	5,560	5,560			
〃	住宅用 熱式 撤去、再使用なし	1.0	〃	1,160	1,160	1,160			

名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
ITVカメラ	バレット型屋外 取外、保管	1.0	台	10,500	10,500	10,500			
〃	録画装置、モニタ共 取外、保管	1.0	〃	1,830	1,830	1,830			
非常通報装置	取外、保管	1.0	〃	1,830	1,830	1,830			
防災無線受信機	取外、保管	1.0	〃	1,830	1,830	1,830			
プリンタ	複合機 取外、保管	1.0	〃	1,830	1,830	1,830			
通信ラック	床置 取外、保管	1.0	〃	1,830	1,830	1,830			
産業廃棄物処分	混合物屑 積込	0.1	t	1,881	211		211		
〃	混合物屑 運搬	0.1	t	6,246	701		701		
〃	混合物屑 処分	0.1	t	24,975	2,803		2,803		
〃	蛍光灯、電球類 積込、運搬	1.0	式	25,000	25,000		25,000		
〃	蛍光灯、電球類 処分(5kg以下)	1.0	式	3,600	3,600		3,600		
合計					283,121	250,806	32,315		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
8	機械設備除却工事									
1	衛生器具撤去工事		1.0	式		74,236	66,766	7,470		
2	給水設備撤去工事		1.0	式		146,617	60,624	2,490		
3	排水設備撤去工事		1.0	式		110,672	96,416	4,980		
4	ガス配管撤去工事		1.0	式		21,897	15,542	2,490		
5	換気設備他撤去工事		1.0	式		25,752	23,262	2,490		
	8-計					379,174	262,610	19,920		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
1	衛生器具撤去工事									
	大便器撤去	暖房便座・紙巻器・付属品共	1.0	組	13,300	13,300	13,300			
	手洗器撤去	周辺小物・付属品共	1.0	組	2,570	2,570	2,570			
	単水栓類撤去	横水栓・分岐水栓等	3.0	台	600	1,800	1,800			
	洗濯機防水パン撤去	樹脂製 800×640	1.0	台	4,110	4,110	4,110			
	洗面化粧台撤去	間口600W 鏡・周辺収納共	1.0	台	4,960	4,960	4,960			
	浴槽撤去	ポリ浴槽 900×700	1.0	台	4,020	4,020	4,020			
	流し台セット撤去	W=1800(流し・ガス台) 上部吊戸棚W=1200共	1.0	組	11,100	11,100	11,100			
	瞬間湯沸し器撤去	元止め 5号	1.0	台	7,110	7,110	7,110			
	風呂がま撤去	浴槽隣接式 上がり湯シャワー付	1.0	台	10,400	10,400	10,400			
	オイルタンク撤去	ホームタンク200L	1.0	台	4,960	4,960	4,960			
	解体廃材積込み	混合物 (機械)	0.3	t	1,880	564	564			
	解体廃材運搬	混合物	0.3	t	6,240	1,872	1,872			
	解体廃材処分	混合物	0.3	t	24,900	7,470	7,470			
	1-小計					74,236	66,766	7,470		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
2	給水設備撤去工事									
	硬質塩ビ管撤去	HIVP-20 (地中)	28.0	m	368	10,304	10,304			
	硬質塩ビ管撤去	HIVP-13 (地中)	4.0	m	274	1,096	1,096			
	塩ビライニング鋼管撤去	VB-15A (屋外・屋内)	12.0	m	685	8,220	8,220			
	保温材撤去	凍結防止帯共	12.0	m	331	3,972	3,972			
	量水器ボックス撤去	樹脂製 量水器口径20mm用 量水器止水20mm共	1.0	か所						
	散水栓撤去	箱共	1.0	か所	2,990	2,990	2,990			
	不凍水抜栓撤去	15A×0.8H ボックス共	5.0	か所	600	3,000	3,000			
	既設配管切断	HIVP-20 官民境	1.0	か所	2,830	2,830	2,830			
	新設止水栓取付	20A ボックス共	1.0	か所	27,400	27,400	27,400			
	根切り	バックホウ 0.13m3	1.1	m3	3,060	3,366				
	埋戻し	バックホウ 0.13m3 タンバ	1.1	m3	4,670	5,137				
	機械運搬費	バックホウ 0.13m3	1.0	往復	75,000	75,000				
	解体廃材積込み	混合物 (機械)	0.1	t	1,880	188	188			
	解体廃材運搬	混合物	0.1	t	6,240	624	624			
	解体廃材処分	混合物	0.1	t	24,900	2,490		2,490		
	2-小計					146,617	60,624	2,490		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
3	排水設備撤去工事									
	硬質塩ビ管撤去	VU-100 (屋外埋設)	46.0	m	1,470	67,620	67,620			
	硬質塩ビ管撤去	VP-75 (屋内埋設)	9.0	m	1,140	10,260	10,260			
	硬質塩ビ管撤去	VP-50 (屋内埋設)	8.0	m	772	6,176	6,176			
	塩ビ製汚水マス撤去	トラップマス 塩ビ蓋	3.0	か所	1,110	3,330	3,330			
	塩ビ製汚水マス撤去	インバートマス 塩ビ蓋	3.0	か所	772	2,316	2,316			
	樹脂管切断、閉塞	VU-100	1.0	か所	5,090	5,090	5,090			
	根切り	バックホウ 0.13m3	1.2	m3	3,060	3,672				
	埋戻し	バックホウ 0.13m3 タンバ	1.2	m3	4,670	5,604				
	解体廃材積込み	混合物 (機械)	0.2	t	1,880	376	376			
	解体廃材運搬	混合物	0.2	t	6,240	1,248	1,248			
	解体廃材処分	混合物	0.2	t	24,900	4,980		4,980		
	3-小計					110,672	96,416	4,980		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
4	ガス配管撤去工事									
	配管用炭素鋼管撤去	SGP-白 25A (埋設)	3.0	m	737	2,211	2,211			
	配管用炭素鋼管撤去	SGP-白 20A (屋内・屋外)	12.0	m	772	9,264	9,264			
	配管用炭素鋼管撤去	SGP-白 15A (屋内・屋外)	2.0	m	685	1,370	1,370			
	ガスコック類撤去	20A	1.0	か所	685	685	685			
	ガスコック類撤去	15A	2.0	か所	600	1,200	1,200			
	LPGバルブ・ガスメーター撤去		1.0	式		別途扱い				
	根切り	バックホウ 0.13m3	0.5	m3	3,060	1,530				
	埋戻し	バックホウ 0.13m3 タンバ	0.5	m3	4,670	2,335				
	解体廃材積み込み	混合物 (機械)	0.1	t	1,880	188	188			
	解体廃材運搬	混合物	0.1	t	6,240	624	624			
	解体廃材処分	混合物	0.1	t	24,900	2,490		2,490		
	4-小計					21,897	15,542	2,490		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
5	換気設備他撤去工事									
	一般換気扇撤去	羽根径φ250 ウエザーカバー共	1.0	台	4,110	4,110	4,110			
	パイプファン撤去	φ100 ベントキャップ共	2.0	台	2,280	4,560	4,560			
	ルームエアコン取外し	【再利用】 壁掛型 定格能力：2.2Kw	1.0	組	4,870	4,870	4,870			
	冷媒配管・ドレンホース撤去	被覆銅管9.52./6.35 化粧カバー共	3.0	m	2,970	8,910	8,910			
	解体廃材積込み	混合物（機械）	0.1	t	1,880	188	188			
	解体廃材運搬	混合物	0.1	t	6,240	624	624			
	解体廃材処分	混合物	0.1	t	24,900	2,490		2,490		
	5-小計					25,752	23,262	2,490		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
	佐久警察署高野町駐在所以下4件解体工事									
B	海瀬警察官駐在所									
I	共通仮設費									
1-1	共通仮設費（率計上）	準備費、仮設建物費、 工事施設費、環境安全費、 動力用水光熱費、機械器具費、 屋外整理清掃費、竣工書類、 その他	1.0	式						
	1-1計									
1-2	共通仮設費（積上げ）									
	仮囲い	単管シート張り存置3カ月 H=1800	72.7	m	1,660	120,682				
	キャスターゲート	3.0×1.8 存置3ヶ月	1.0	カ所	48,100	48,100				
	鉄板敷き	t=22 存置3ヶ月	6.0	m ²	4,040	24,240				
	アスベスト調査・報告書作成		1.0	式	90,000	90,000				
	1-2計					283,022				
	I - 計					283,022				

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
	佐久警察署高野町駐在所以下4件解体工事									
B	海瀬警察官駐在所									
II	直接工事費									
1	直接仮設工事		1.0	式		709,716				
2	躯体・外部仕上解体工事		1.0	式		2,252,473	1,976,083	226,670		
3	内部仕上撤去工事		1.0	式		232,962	157,735	75,227		
4	建具撤去工事		1.0	式		91,283	80,433	10,850		
5	備品撤去工事		1.0	式		11,489	12,159	▲ 670		
6	外構撤去工事		1.0	式		318,585	223,650	94,935		
7	電気設備除却工事		1.0	式		218,045	187,203	30,842		
8	機械設備除却工事		1.0	式		344,143	217,701	17,430		
	II - 合計					4,178,696	2,854,964	455,284		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
1	直接仮設工事									
	外部足場くさび緊結式	手摺先行方式 W=600存置1カ月高さ10m未満	209.0	m ²	990	206,910				
	同上防音シート	存置1カ月	209.0	m ²	900	188,100				
	内部 脚立足場	階高4.0m以下	63.6	m ²	360	22,896				
	敷地整地		319.0	m ²	180	57,420				
	敷地周囲トラロープ設置	支柱鉄ピン	72.7	m	2,700	196,290				
	交通誘導警備員B		3.0	人	12,700	38,100				
	1 - 計					709,716				

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
2	躯体・外部仕上げ解体工事									
	土間・基礎コンクリート解体	根切り、埋戻し、敷均し含む	13.8	m ³	8,630	119,094	119,094			
	CB壁 解体	B種	1.3	m ³	3,420	4,446	4,446			
	木造上屋 解体（本屋）	本屋	73.3	m ²	3,270	239,691	239,691			
	木造上屋 解体（物置）	物置	9.7	m ²	3,270	31,719	31,719			
	鉄骨上屋 解体（車庫）	車庫	15.0	m ²	3,250	48,750	48,750			
	解体発生材 積込	コンクリート・モルタル・CB類	38.2	t	540	20,628	20,628			
	同上	木材・合板・フローリング類	7.3	t	1,620	11,826	11,826			
	同上	金属類	0.9	t	900	810	810			
	同上	アスファルトルーフィング類	3.7	t	1,980	7,326	7,326			
	同上	ガラス・タイル類	0.1	t	2,700	270	270			
	同上	廃プラ・クロス類	0.1	t	1,980	198	198			
	同上	グラスウール類	0.1	t	2,700	270	270			
	同上	車庫	1.0	式	13,500	13,500	13,500			
	解体発生材 運搬	コンクリート・モルタル・CB類	38.2	t	1,080	41,256	41,256			
	同上	木材・合板・フローリング類	7.3	t	2,520	18,396	18,396			
	同上	金属類	0.9	t	2,700	2,430	2,430			
	同上	アスファルトルーフィング類	3.7	t	9,000	33,300	33,300			
	同上	ガラス・タイル類	0.1	t	4,500	450	450			
	同上	廃プラ・クロス類	0.1	t	9,000	900	900			

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
	同上	グラスウール類	0.1	t	18,000	1,800	1,800			
	同上	車庫	1.0	式	31,500	31,500	31,500			
	解体発生材 処分	コンクリート・モルタル・CB類	38.2	t	1,350	51,570		51,570		
	同上	木材・合板・フローリング類	7.3	t	10,800	78,840		10,800		
	同上	金属類	0.9	t	▲ 35,500	▲ 31,950		▲ 35,500		
	同上	アスファルトルーフィング類	3.7	t	31,500	116,550		31,500		
	同上	ガラス・タイル類	0.1	t	18,000	1,800		18,000		
	同上	廃プラ・クロス類	0.1	t	50,400	5,040		50,400		
	同上	グラスウール類	0.1	t	50,400	5,040		50,400		
	同上	車庫	1.0	式	49,500	49,500		49,500		
	軒天 フレキシブルボード撤去	アスベスト含有 レベル3	32.3	m ²	1,800	58,140	58,140			
	同上 積込	アスベスト含有 レベル3	32.3	m ²	90	2,907	2,907			
	同上 運搬	アスベスト含有 レベル3	32.3	m ²	180	5,814	5,814			
	同上 処分	アスベスト含有 レベル3	32.3	m ²	540	17,442	17,442			
	外壁 アクリルリシン吹付撤去	湿式集じん装置付スクレイパー工法 アスベスト含有 レベル3相当	70.3	m ²	16,700	1,174,010	1,174,010			
	同上 積込	アスベスト含有 レベル3相当	70.3	m ²	99	6,959	6,959			
	同上 運搬	アスベスト含有 レベル3相当	70.3	m ²	450	31,635	31,635			
	同上 処分	アスベスト含有 レベル3相当	70.3	m ²	720	50,616	50,616			
	2-計					2,252,473	1,976,083	226,670		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
3	内部仕上撤去工事									
	内部仕上げ造作材撤去	本屋	73.3	延㎡	1,600	117,280	117,280			
	解体発生材 積込	コンクリート・モルタル・CB類	0.3	t	540	162	162			
	同上	木材・合板・フローリング類	2.0	t	1,620	3,240	3,240			
	同上	石膏ボード屑	1.0	t	1,980	1,980	1,980			
	同上	ガラス・タイル類	0.1	t	2,700	270	270			
	同上	金属類	0.1	t	900	90	90			
	同上	廃プラ・クロス類	0.1	t	1,980	198	198			
	同上	畳屑類	0.5	t	2,700	1,350	1,350			
	同上	グラスウール類	0.1	t	2,700	270	270			
	解体発生材 運搬	コンクリート・モルタル・CB類	0.3	t	1,080	324	324			
	同上	木材・合板・フローリング類	2.0	t	2,520	5,040	5,040			
	同上	石膏ボード屑	1.0	t	4,500	4,500	4,500			
	同上	ガラス・タイル類	0.1	t	4,500	450	450			
	同上	金属類	0.1	t	2,700	270	270			
	同上	廃プラ・クロス類	0.1	t	9,000	900	900			
	同上	畳屑類	0.5	t	9,000	4,500	4,500			
	同上	グラスウール類	0.1	t	18,000	1,800	1,800			

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
	解体発生材 処分	コンクリート・モルタル・CB類	0.3	t	1,350	405		405		
	同上	木材・合板・フローリング類	2.0	t	10,800	21,600		21,600		
	同上	石膏ボード屑	1.0	t	25,200	25,200		25,200		
	同上	ガラス・タイル類	0.1	t	18,000	1,800		1,800		
	同上	金属類	0.1	t	▲ 35,500	▲ 3,550		▲ 3,550		
	同上	廃プラ・クロス類	0.1	t	50,400	5,040		5,040		
	同上	畳屑類	0.5	t	31,500	15,750		15,750		
	同上	グラスウール類	0.1	t	50,400	5,040		5,040		
	天井 うずしおボード撤去	アスベスト含有 レベル3	7.3	m ²	1,800	13,140	13,140			
	同上 積込	アスベスト含有 レベル3	7.3	m ²	90	657	657			
	同上 運搬	アスベスト含有 レベル3	7.3	m ²	180	1,314	1,314			
	同上 処分	アスベスト含有 レベル3	7.3	m ²	540	3,942		3,942		
	3-計					232,962	157,735	75,227		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
4	建具撤去工事									
	アルミ建具撤去	ガラス共	32.7	m ²	1,350	44,145	44,145			
	木製建具撤去		44.6	m ²	720	32,112	32,112			
	解体発生材 積込	木製建具（枠共）類	0.4	t	1,620	648	648			
	同上	ガラス・タイル類	0.3	t	2,700	810	810			
	同上	金属類	0.1	t	900	90	90			
	解体発生材 運搬	木製建具（枠共）類	0.4	t	2,520	1,008	1,008			
	同上	ガラス・タイル類	0.3	t	4,500	1,350	1,350			
	同上	金属類	0.1	t	2,700	270	270			
	解体発生材 処分	木製建具（枠共）類	0.4	t	22,500	9,000		9,000		
	同上	ガラス・タイル類	0.3	t	18,000	5,400		5,400		
	同上	金属類	0.1	t	▲ 35,500	▲ 3,550		▲ 3,550		
	4-計					91,283	80,433	10,850		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
5	備品撤去工事									
	下足棚 撤去	W800×H700	1.0	カ所	1,800	1,800	1,800			
	ホワイトボード 撤去	W900×H600	1.0	カ所	1,800	1,800	1,800			
	スチール棚 撤去	W880×D380×H880	1.0	カ所	1,800	1,800	1,800			
	スチール棚 撤去	W515×D380×H880	2.0	カ所	1,800	3,600	3,600			
	スチール事務机 撤去	L=1200	1.0	カ所	1,800	1,800	1,800			
	撤去発生材 積込	木材・合板・フローリング類	0.1	t	1,620	162	162			
	同上	金属類	0.1	t	900	90	90			
	同上	混合物類	0.1	t	1,350	135	135			
	撤去発生材 運搬	木材・合板・フローリング類	0.1	t	2,520	252	252			
	同上	金属類	0.1	t	2,700	270	270			
	同上	混合類	0.1	t	4,500	450	450			
	撤去発生材 処分	木材・合板・フローリング類	0.1	t	10,800	1,080		1,080		
	同上	金属類	0.1	t	▲ 35,500	▲ 3,550		▲ 3,550		
	同上	混合物類	0.1	t	18,000	1,800		1,800		
	5-計					11,489	12,159	▲ 670		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
6	外構撤去工事									
	C-1 案内板 撤去		1.0	カ所	7,650	7,650	7,650			
	同上積込み		1.0	カ所	1,350	1,350	1,350			
	同上運搬		1.0	カ所	1,350	1,350	1,350			
	同上処分		1.0	カ所	3,150	3,150		3,150		
	C-2 掲示板 撤去		1.0	カ所	13,500	13,500	13,500			
	同上積込み		1.0	カ所	1,800	1,800	1,800			
	同上運搬		1.0	カ所	1,800	1,800	1,800			
	同上処分		1.0	カ所	4,500	4,500		4,500		
	D-1 メッシュフェンス 撤去	H=1100 束石180角共	14.0	m	1,350	18,900	18,900			
	同上積込み		14.0	m	630	8,820	8,820			
	同上運搬		14.0	m	450	6,300	6,300			
	同上処分		14.0	m	315	4,410		4,410		
	D-2 ネットフェンス 撤去	H=0.9m 布基礎共	15.0	m	1,350	20,250	20,250			
	同上積込み		15.0	m	630	9,450	9,450			
	同上運搬		15.0	m	450	6,750	6,750			
	同上処分		15.0	m	315	4,725		4,725		
	F-1 樹木伐採 抜根	10m 400~500φ	3.0	カ所	18,000	54,000	54,000			
	同上積込み		3.0	カ所	2,250	6,750	6,750			
	同上運搬		3.0	カ所	2,700	8,100	8,100			
	同上処分		3.0	カ所	11,200	33,600		33,600		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
	F-2 樹木抜根	300φ	1.0	カ所	4,500	4,500	4,500			
	同上積込み		1.0	カ所	900	900	900			
	同上運搬		1.0	カ所	1,800	1,800	1,800			
	同上処分		1.0	カ所	3,150	3,150		3,150		
	G-1 雨水桧 撤去	400角 コンクリト蓋共	1.0	カ所	3,150	3,150	3,150			
	同上積込み		1.0	カ所	900	900	900			
	同上運搬		1.0	カ所	900	900	900			
	同上処分		1.0	カ所	900	900		900		
	G-2 雨水桧 撤去	300角 コンクリト蓋共	4.0	カ所	3,150	12,600	12,600			
	同上積込み		4.0	カ所	900	3,600	3,600			
	同上運搬		4.0	カ所	900	3,600	3,600			
	同上処分		4.0	カ所	900	3,600		3,600		
	G-3 物干し竿台 撤去		2.0	カ所	765	1,530	1,530			
	同上積込み		2.0	カ所	450	900	900			
	同上運搬		2.0	カ所	450	900	900			
	同上処分		2.0	カ所	450	900		900		
	G-4 石ガラ 撤去	300～400丸	20.0	カ所	315	6,300	6,300			
	同上積込み		20.0	カ所	315	6,300	6,300			
	同上運搬		20.0	カ所	450	9,000	9,000			
	同上処分		20.0	カ所	1,800	36,000		36,000		
	6-計					318,585	223,650	94,935		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
7	電気設備除却工事									
	配線、ケーブル	VVF1.6-2C 天井いんべい 撤去、再使用なし	79.0	m	59	4,661	4,661			
	〃	VVF1.6-3C 天井いんべい 撤去、再使用なし	6.0	〃	76	456	456			
	〃	VVF2.0-2C 天井いんべい 撤去、再使用なし	18.0	〃	76	1,368	1,368			
	〃	VVF2.6-3C 天井いんべい 撤去、再使用なし	13.0	〃	122	1,586	1,586			
	〃	5C-2V 天井いんべい 撤去、再使用なし	36.0	〃	118	4,248	4,248			
	〃	OP0.9-2C 天井いんべい 撤去、再使用なし	9.0	〃	82	738	738			
	〃	EBT0.65-2P 天井いんべい 撤去、再使用なし	30.0	〃	82	2,460	2,460			
	〃	AE0.9-2C 天井いんべい 撤去、再使用なし	13.0	〃	82	1,066	1,066			
	〃	VVF1.6-2C 管内 撤去、再使用なし	10.0	〃	76	760	760			
	〃	IV1.6 撤去、再使用なし	4.0	〃	59	236	236			
	〃	EBT0.65-2P 露出 撤去、再使用なし	5.0	〃	122	610	610			
	電線管	VE14 いんべい 撤去、再使用なし	68.0	〃	264	17,952	17,952			
	〃	VE16 いんべい 撤去、再使用なし	6.0	〃	264	1,584	1,584			
	〃	VE16 地中 撤去、再使用なし	8.0	〃	264	2,112	2,112			

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
	照明器具	A 撤去、再使用なし	1.0	台	1,340	1,340	1,340			
	〃	B 撤去、再使用なし	1.0	〃	1,340	1,340	1,340			
	〃	C 撤去、再使用なし	1.0	〃	1,340	1,340	1,340			
	〃	D 撤去、再使用なし	1.0	〃	1,340	1,340	1,340			
	〃	E 撤去、再使用なし	1.0	〃	1,340	1,340	1,340			
	〃	F 撤去、再使用なし	1.0	〃	1,140	1,140	1,140			
	〃	G 撤去、再使用なし	1.0	〃	1,450	1,450	1,450			
	〃	H 取外、保管	1.0	〃	1,480	1,480	1,480			
	〃	I 撤去、再使用なし	1.0	〃	1,140	1,140	1,140			
	〃	J 撤去、再使用なし	1.0	〃	1,140	1,140	1,140			
	〃	K 撤去、再使用なし	1.0	〃	1,140	1,140	1,140			
	〃	L 撤去、再使用なし	1.0	〃	1,140	1,140	1,140			
	〃	センサライト 撤去、再使用なし	1.0	〃	1,140	1,140	1,140			
	埋込コンセント	2P15Ax2 P共 撤去、再使用なし	8.0	個	712	5,696	5,696			

名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
埋込コンセント	2P15Ax2E P共 撤去、再使用なし	1.0	個	588	588	588			
埋込スイッチ	1P15Ax1 P共 撤去、再使用なし	3.0	〃	474	1,422	1,422			
〃	1P15Ax2 P共 撤去、再使用なし	3.0	〃	712	2,136	2,136			
テレビ直列ユニット	P共 撤去、再使用なし	3.0	〃	1,160	3,480	3,480			
電話アウトレット	P共 撤去、再使用なし	5.0	〃	474	2,370	2,370			
分配器	4分配 撤去、再使用なし	1.0	〃	2,090	2,090	2,090			
テレビアンテナ	UHF14素子 屋根馬、支線共 撤去、再使用なし	1.0	組	26,300	26,300	26,300			
ドアホン	壁付 撤去、再使用なし	1.0	個	1,010	1,010	1,010			
インターホン	親機 撤去、再使用なし	1.0	〃	1,710	1,710	1,710			
チャイム	押し釦 撤去、再使用なし	1.0	〃	474	474	474			
ベル	撤去、再使用なし	1.0	〃	712	712	712			
ITVカメラ	バレット型屋外 取外、保管	1.0	台	7,900	7,900	7,900			
〃	録画装置、モニタ共 取外、保管	1.0	〃	1,830	1,830	1,830			
非常通報装置	取外、保管	1.0	〃	1,830	1,830	1,830			

名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
防災無線受信機	取外、保管	1.0	台	1,830	1,830	1,830			
プリンタ	複合機 取外、保管	1.0	〃	1,830	1,830	1,830			
通信ラック	床置 取外、保管	1.0	〃	1,830	1,830	1,830			
光成端箱	取外、保管	1.0	〃	1,830	1,830	1,830			
位置ボックス	撤去、再使用なし	20.0	個	878	17,560	17,560			
アウトレットボックス	4角大深 C共 撤去、再使用なし	1.0	〃	878	878	878			
ジョイントボックス	VVF用 撤去、再使用なし	10.0	〃	878	8,780	8,780			
電灯盤	L-1 撤去、再使用なし	1.0	面	6,950	6,950	6,950			
〃	L-2 撤去、再使用なし	1.0	〃	4,680	4,680	4,680			
計器用板	撤去、再使用なし	2.0	個	1,900	3,800	3,800			
保安器取付板	撤去、再使用なし	3.0	枚	3,030	9,090	9,090			
接地極	D種 撤去、再使用なし	2.0	箇所	1,600	3,200	3,200			

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
	土工事	根切、埋戻	1.0	式	2,370	2,370	2,370			
	自火報感知器	住宅用 煙式 撤去、再使用なし	4.0	台	1,390	5,560	5,560			
	〃	住宅用 熱式 撤去、再使用なし	1.0	〃	1,160	1,160	1,160			
	産業廃棄物処分	混合物屑 積込	0.1	t	1,881	127		127		
	〃	混合物屑 運搬	0.1	t	6,246	423		423		
	〃	混合物屑 処分	0.1	t	24,975	1,692		1,692		
	〃	蛍光灯、電球類 積込、運搬	1.0	式	25,000	25,000		25,000		
	〃	蛍光灯、電球類 処分(5kg以下)	1.0	式	3,600	3,600		3,600		
	合計					218,045	187,203	30,842		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
8	機械設備除却工事									
1	衛生器具撤去工事		1.0	式		69,526	62,056	7,470		
2	給水設備撤去工事		1.0	式		142,985	52,354	2,490		
3	排水設備撤去工事		1.0	式		97,493	74,132	2,490		
4	ガス配管撤去工事		1.0	式		10,667	8,177	2,490		
5	換気設備他撤去工事		1.0	式		23,472	20,982	2,490		
	8-計					344,143	217,701	17,430		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
1	衛生器具撤去工事									
	大便器撤去	暖房便座・紙巻器・付属品共	1.0	組	13,300	13,300	13,300			
	手洗器撤去	周辺小物・付属品共	1.0	組	2,570	2,570	2,570			
	単水栓類撤去	横水栓・分岐水栓等	2.0	台	600	1,200	1,200			
	洗面化粧台撤去	間口600W 鏡・周辺収納共	1.0	台	4,960	4,960	4,960			
	浴槽撤去	ポリ浴槽 900×700	1.0	台	4,020	4,020	4,020			
	流し台セット撤去	W=1800(流し・ガス台) 上部吊戸棚W=1200共	1.0	組	11,100	11,100	11,100			
	瞬間湯沸し器撤去	元止め 5号	1.0	台	7,110	7,110	7,110			
	風呂がま撤去	浴槽隣接式 上がり湯シャワー付	1.0	台	10,400	10,400	10,400			
	オイルタンク撤去	ホームタンク200L	1.0	台	4,960	4,960	4,960			
	解体廃材積込み	混合物(機械)	0.3	t	1,880	564	564			
	解体廃材運搬	混合物	0.3	t	6,240	1,872	1,872			
	解体廃材処分	混合物	0.3	t	24,900	7,470		7,470		
	1-小計					69,526	62,056	7,470		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
2	給水設備撤去工事									
	硬質塩ビ管撤去	HIVP-13 (地中)	32.0	m	274	8,768	8,768			
	塩ビライニング鋼管撤去	VB-15A (屋外・屋内)	9.0	m	685	6,165	6,165			
	保温材撤去	凍結防止帯共	9.0	m	331	2,979	2,979			
	量水器ボックス撤去	樹脂製 量水器口径13mm用 量水器止水13mm共	1.0	か所						
	散水栓撤去	箱共	1.0	か所	2,990	2,990	2,990			
	不凍水抜栓撤去	15A×1.5H 15A×0.8H ボックス共	5.0	か所	600	3,000	3,000			
	既設配管切断	HIVP-13 敷地境界	1.0	か所	2,540	2,540	2,540			
	新設止水栓取付	13A ボックス共	1.0	か所	25,100	25,100	25,100			
	根切り	バックホウ 0.13m3	1.7	m3	3,060	5,202				
	埋戻し	バックホウ 0.13m3 タンバ	1.7	m3	4,670	7,939				
	機械運搬費	バックホウ 0.13m3	1.0	往復	75,000	75,000				
	解体廃材積込み	混合物 (機械)	0.1	t	1,880	188	188			
	解体廃材運搬	混合物	0.1	t	6,240	624	624			
	解体廃材処分	混合物	0.1	t	24,900	2,490		2,490		
	2-小計					142,985	52,354	2,490		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
3	排水設備撤去工事									
	硬質塩ビ管撤去	VU-100 (屋外埋設)	35.0	m	1,470	51,450	51,450			
	硬質塩ビ管撤去	VP-75 (屋内埋設)	6.0	m	1,140	6,840	6,840			
	硬質塩ビ管撤去	VP-50 (屋内埋設)	6.0	m	772	4,632	4,632			
	塩ビ製汚水マス撤去	トラップマス 塩ビ蓋	2.0	か所	1,110	2,220	2,220			
	塩ビ製汚水マス撤去	インバートマス 塩ビ蓋	4.0	か所	772	3,088	3,088			
	樹脂管切断、閉塞	VU-100	1.0	か所	5,090	5,090	5,090			
	根切り	バックホウ 0.13m3	2.7	m3	3,060	8,262				
	埋戻し	バックホウ 0.13m3 タンバ	2.7	m3	4,670	12,609				
	解体廃材積込み	混合物 (機械)	0.1	t	1,880	188	188			
	解体廃材運搬	混合物	0.1	t	6,240	624	624			
	解体廃材処分	混合物	0.1	t	24,900	2,490		2,490		
	3-小計					97,493	74,132	2,490		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
4	ガス配管撤去工事									
	配管用炭素鋼鋼管撤去	SGP-白 15A (屋内・屋外)	9.0	m	685	6,165	6,165			
	ガスロック類撤去	15A	2.0	か所	600	1,200	1,200			
	LPGボンベ・ガスメーター撤去		1.0	式		別途扱い				
	解体廃材積込み	混合物 (機械)	0.1	t	1,880	188	188			
	解体廃材運搬	混合物	0.1	t	6,240	624	624			
	解体廃材処分	混合物	0.1	t	24,900	2,490		2,490		
	4-小計					10,667	8,177	2,490		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
5	換気設備他撤去工事									
	一般換気扇撤去	羽根径φ250 ウェザーカバー共	1.0	台	4,110	4,110	4,110			
	パイプファン撤去	φ100 ベントキャップ共	1.0	台	2,280	2,280	2,280			
	ルームエアコン取外し	【再利用】 壁掛型 定格能力：2.2Kw	1.0	組	4,870	4,870	4,870			
	冷媒配管・ドレンホース撤去	被覆銅管9.52./6.35 化粧カバー共	3.0	m	2,970	8,910	8,910			
	解体廃材積込み	混合物（機械）	0.1	t	1,880	188	188			
	解体廃材運搬	混合物	0.1	t	6,240	624	624			
	解体廃材処分	混合物	0.1	t	24,900	2,490		2,490		
	5-小計					23,472	20,982	2,490		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
		佐久警察署高野町駐在所以下4件解体工事								
C	大日向警察官駐在所									
I	共通仮設費									
1-1	共通仮設費（率計上）	準備費、仮設建物費、 工事施設費、環境安全費、 動力用水光熱費、機械器具費、 屋外整理清掃費、竣工書類、 その他	1.0	式						
	1-1計									
1-2	共通仮設費（積上げ）									
	仮囲い	単管シート張り存置3カ月 H=1800	77.7	m	1,660	128,982				
	キャスターゲート	3.0×1.8 存置3ヶ月	1.0	カ所	48,100	48,100				
	鉄板敷き	t=22 存置3ヶ月	6.0	m ²	4,040	24,240				
	アスベスト調査・報告書作成		1.0	式	90,000	90,000				
	1-2計					291,322				
	I - 計					291,322				

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
	佐久警察署高野町駐在所以下4件解体工事									
C	大日向警察官駐在所									
II	直接工事費									
1	直接仮設工事		1.0	式		624,486				
2	躯体・外部仕上解体工事		1.0	式		3,018,799	2,588,169	266,900		
3	内部仕上撤去工事		1.0	式		251,713	175,388	76,325		
4	建具撤去工事		1.0	式		75,363	78,363	▲ 3,000		
5	備品撤去工事		1.0	式		8,299	7,119	1,180		
6	外構撤去工事		1.0	式		127,750	99,900	27,850		
7	電気設備除却工事		1.0	式		291,509	259,110	32,399		
8	機械設備除却工事		1.0	式		437,210	281,648	24,462		
	II - 合計					4,835,129	3,489,697	426,116		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
1	直接仮設工事									
	外部足場くさび緊結式	手摺先行方式 W=600存置1カ月高さ10m未満	254.0	m ²	990	251,460				
	同上防音シート	存置1カ月	254.0	m ²	900	228,600				
	内部 脚立足場	階高4.0m以下	91.1	m ²	360	32,796				
	敷地整地		314.0	m ²	180	56,520				
	敷地周囲トラロープ設置	支柱鉄ピン	6.3	m	2,700	17,010				
	交通誘導警備員B		3.0	人	12,700	38,100				
	1 - 計					624,486				

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
2	躯体・外部仕上げ解体工事									
	土間・基礎コンクリート解体	根切り、埋戻し、敷均し含む	21.2	m ³	8,630	182,956	182,956			
	CB壁 解体	B種	0.6	m ³	3,420	2,052	2,052			
	木造上屋 解体（本屋）	本屋	81.4	m ²	3,270	266,178	266,178			
	木造上屋 解体（物置）	物置	9.7	m ²	3,270	31,719	31,719			
	鉄骨上屋 解体（車庫）	車庫	15.0	m ²	3,250	48,750	48,750			
	解体発生材 積込	コンクリート・モルタル・CB類	56.0	t	540	30,240	30,240			
	同上	木材・合板・フローリング類	8.3	t	1,620	13,446	13,446			
	同上	金属類	0.5	t	900	450	450			
	同上	アスファルトルーフィング類	3.0	t	1,980	5,940	5,940			
	同上	フレキシブルボード類	0.3	t	1,980	594	594			
	同上	ガラス・タイル類	6.9	t	2,700	18,630	18,630			
	同上	廃プラ・クロス類	0.1	t	1,980	198	198			
	同上	グラスウール類	0.1	t	2,700	270	270			
	同上	車庫	1.0	式	13,500	13,500	13,500			
	解体発生材 運搬	コンクリート・モルタル・CB類	56.0	t	1,080	60,480	60,480			
	同上	木材・合板・フローリング類	8.3	t	2,520	20,916	20,916			
	同上	金属類	0.5	t	2,700	1,350	1,350			
	同上	アスファルトルーフィング類	3.0	t	9,000	27,000	27,000			
	同上	フレキシブルボード類	0.3	t	4,500	1,350	1,350			
	同上	ガラス・タイル類	6.9	t	4,500	31,050	31,050			

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
	同上	廃プラ・クロス類	0.1	t	9,000	900	900			
	同上	グラスウール類	0.1	t	18,000	1,800	1,800			
	同上	車庫	1.0	式	31,500	31,500	31,500			
	解体発生材 処分	コンクリート・モルタル・CB類	56.0	t	1,350	75,600		75,600		
	同上	木材・合板・フローリング類	8.3	t	10,800	89,640		10,800		
	同上	金属類	0.5	t	▲ 35,500	▲ 17,750		▲ 35,500		
	同上	アスファルトルーフィング類	3.0	t	31,500	94,500		31,500		
	同上	フレキシブルボード類	0.3	t	16,200	4,860		16,200		
	同上	ガラス・タイル類	6.9	t	18,000	124,200		18,000		
	同上	廃プラ・クロス類	0.1	t	50,400	5,040		50,400		
	同上	グラスウール類	0.1	t	50,400	5,040		50,400		
	同上	車庫	1.0	式	49,500	49,500		49,500		
	外壁 アクリルリシン吹付撤去	湿式集じん装置ディスクイランダー工法 アスベスト含有 レベル3相当	100.0	m ²	16,700	1,670,000	1,670,000			
	同上 積込	アスベスト含有 レベル3相当	100.0	m ²	99	9,900	9,900			
	同上 運搬	アスベスト含有 レベル3相当	100.0	m ²	450	45,000	45,000			
	同上 処分	アスベスト含有 レベル3相当	100.0	m ²	720	72,000	72,000			
	2-計					3,018,799	2,588,169	266,900		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
3	内部仕上撤去工事									
	内部仕上げ造作材撤去	本屋	81.4	延㎡	1,600	130,240	130,240			
	内部仕上げ造作材撤去	物置	9.7	延㎡	1,600	15,520	15,520			
	解体発生材 積込	コンクリート・モルタル・CB類	0.8	t	540	432	432			
	同上	木材・合板・フローリング類	3.3	t	1,620	5,346	5,346			
	同上	石膏ボード屑	0.9	t	1,980	1,782	1,782			
	同上	ガラス・タイル類	0.3	t	2,700	810	810			
	同上	金属類	0.1	t	900	90	90			
	同上	アスベスト含有 長尺塩ビシート類	0.1	t	1,980	198	198			
	同上	廃プラ・クロス類	0.2	t	1,980	396	396			
	同上	畳屑類	0.6	t	2,700	1,620	1,620			
	同上	グラスウール類	0.1	t	2,700	270	270			
	解体発生材 運搬	コンクリート・モルタル・CB類	0.3	t	1,080	324	324			
	同上	木材・合板・フローリング類	2.0	t	2,520	5,040	5,040			
	同上	石膏ボード屑	1.0	t	4,500	4,500	4,500			
	同上	ガラス・タイル類	0.1	t	4,500	450	450			
	同上	金属類	0.1	t	2,700	270	270			
	同上	アスベスト含有 長尺塩ビシート類	0.1	t	9,000	900	900			
	同上	廃プラ・クロス類	0.1	t	9,000	900	900			

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
	同上	畳屑類	0.5	t	9,000	4,500	4,500			
	同上	グラスウール類	0.1	t	18,000	1,800	1,800			
	解体発生材 処分	コンクリート・モルタル・CB類	0.3	t	1,350	405		405		
	同上	木材・合板・フローリング類	2.0	t	10,800	21,600		21,600		
	同上	石膏ボード屑	1.0	t	25,200	25,200		25,200		
	同上	ガラス・タイル類	0.1	t	18,000	1,800		1,800		
	同上	金属類	0.1	t	▲ 35,500	▲ 3,550		▲ 3,550		
	同上	アスベスト含有 長尺塩ビシート類	0.1	t	50,400	5,040		5,040		
	同上	廃プラ・クロス類	0.1	t	50,400	5,040		5,040		
	同上	畳屑類	0.5	t	31,500	15,750		15,750		
	同上	グラスウール類	0.1	t	50,400	5,040		5,040		
	3-計					251,713	175,388	76,325		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
4	建具撤去工事									
	アルミ建具撤去	ガラス共	32.3	m ²	1,350	43,605	43,605			
	木製建具撤去		43.2	m ²	720	31,104	31,104			
	解体発生材 積込	木製建具（枠共）類	0.1	t	1,620	162	162			
	同上	ガラス・タイル類	0.3	t	2,700	810	810			
	同上	金属類	0.3	t	900	270	270			
	解体発生材 運搬	木製建具（枠共）類	0.1	t	2,520	252	252			
	同上	ガラス・タイル類	0.3	t	4,500	1,350	1,350			
	同上	金属類	0.3	t	2,700	810	810			
	解体発生材 処分	木製建具（枠共）類	0.1	t	22,500	2,250		2,250		
	同上	ガラス・タイル類	0.3	t	18,000	5,400		5,400		
	同上	金属類	0.3	t	▲ 35,500	▲ 10,650		▲ 10,650		
	4-計					75,363	78,363	▲ 3,000		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
5	備品撤去工事									
	下足棚 撤去	W900×H600	1.0	カ所	1,800	1,800	1,800			
	ホワイトボード 撤去	W900×H600	1.0	カ所	1,800	1,800	1,800			
	スチール棚 撤去	W890×D380×H880	1.0	カ所	1,800	1,800		1,800		
	スチール棚 撤去	W520×D380×H880	2.0	カ所	1,800	3,600		3,600		
	スチール事務机 撤去	W1050×D730×H750	1.0	カ所	1,800	1,800	1,800			
	撤去発生材 積込	木材・合板・フローリング類	0.1	t	1,620	162	162			
	同上	金属類	0.2	t	900	180	180			
	同上	混合物類	0.1	t	1,350	135	135			
	撤去発生材 運搬	木材・合板・フローリング類	0.1	t	2,520	252	252			
	同上	金属類	0.2	t	2,700	540	540			
	同上	混合類	0.1	t	4,500	450	450			
	撤去発生材 処分	木材・合板・フローリング類	0.1	t	10,800	1,080		1,080		
	同上	金属類	0.2	t	▲ 35,500	▲ 7,100		▲ 7,100		
	同上	混合物類	0.1	t	18,000	1,800		1,800		
	5-計					8,299	7,119	1,180		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
6	外構撤去工事									
	C-1 案内板 撤去		1.0	カ所	7,650	7,650	7,650			
	同上積込み		1.0	カ所	1,350	1,350	1,350			
	同上運搬		1.0	カ所	1,350	1,350	1,350			
	同上処分		1.0	カ所	3,150	3,150		3,150		
	C-2 掲示板 撤去		1.0	カ所	13,500	13,500	13,500			
	同上積込み		1.0	カ所	1,800	1,800	1,800			
	同上運搬		1.0	カ所	1,800	1,800	1,800			
	同上処分		1.0	カ所	4,500	4,500		4,500		
	F-1 樹木伐採 抜根	H=5m	1.0	カ所	18,000	18,000	18,000			
	同上積込み		1.0	カ所	2,250	2,250	2,250			
	同上運搬		1.0	カ所	2,700	2,700	2,700			
	同上処分		1.0	カ所	11,200	11,200		11,200		
	G-1 雨水桧 撤去	300角	10.0	カ所	3,150	31,500	31,500			
	同上積込み		10.0	カ所	900	9,000	9,000			
	同上運搬		10.0	カ所	900	9,000	9,000			
	同上処分		10.0	カ所	900	9,000		9,000		
	6-計					127,750	99,900	27,850		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
7	電気設備除却工事									
	電線、ケーブル	CV5.5° -2C いんぺい 撤去、再使用なし	10.0	m	98	980	980			
	〃	CV5.5° -3C いんぺい 撤去、再使用なし	12.0	〃	122	1,464	1,464			
	〃	VVF1.6-2C いんぺい 撤去、再使用なし	71.0	〃	59	4,189	4,189			
	〃	VVF1.6-2C 露出 撤去、再使用なし	3.0	〃	118	354	354			
	〃	VVF1.6-3C 露出 撤去、再使用なし	38.0	〃	146	5,548	5,548			
	〃	VVF2.0-2C 露出 撤去、再使用なし	21.0	〃	146	3,066	3,066			
	〃	DVR2.6x2C 架空 撤去、再使用なし	2.0	〃	866	1,732	1,732			
	〃	IV2.0 撤去、再使用なし	27.0	〃	65	1,755	1,755			
	〃	5C-2V 露出 撤去、再使用なし	28.0	〃	118	3,304	3,304			
	〃	AE0.9-4C いんぺい 撤去、再使用なし	11.0	〃	100	1,100	1,100			
	〃	AE0.9-2C いんぺい 撤去、再使用なし	56.0	〃	82	4,592	4,592			
	電線管	VE16 いんぺい 撤去、再使用なし	100.0	〃	264	26,400	26,400			
	〃	VE22 いんぺい 撤去、再使用なし	29.0	〃	322	9,338	9,338			

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
	埋込スイッチ	1P15Ax1 撤去、再使用なし	2.0	個	474	948	948			
	〃	1P15Ax2 撤去、再使用なし	3.0	〃	712	2,136	2,136			
	〃	1P3W15Ax1 撤去、再使用なし	2.0	〃	614	1,228	1,228			
	〃	1P15Ax1 WP 撤去、再使用なし	1.0	〃	474	474	474			
	埋込コンセント	2P15Ax1 撤去、再使用なし	3.0	〃	474	1,422	1,422			
	〃	2P15Ax2 撤去、再使用なし	12.0	〃	712	8,544	8,544			
	〃	2P15Ax3 WP 撤去、再使用なし	2.0	〃	949	1,898	1,898			
	〃	2P15Ax2 ET 撤去、再使用なし	3.0	〃	588	1,764	1,764			
	照明器具	A 取外、保管	1.0	台	1,480	1,480	1,480			
	〃	B 撤去、再使用なし	1.0	〃	2,290	2,290	2,290			
	〃	C 撤去、再使用なし	1.0	〃	1,140	1,140	1,140			
	〃	D 撤去、再使用なし	1.0	〃	1,340	1,340	1,340			
	〃	E 撤去、再使用なし	1.0	〃	1,340	1,340	1,340			
	〃	F 撤去、再使用なし	3.0	〃	1,140	3,420	3,420			

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
	照明器具	G 撤去、再使用なし	1.0	台	1,140	1,140	1,140			
	〃	H 撤去、再使用なし	1.0	〃	1,340	1,340	1,340			
	〃	I 撤去、再使用なし	1.0	〃	1,140	1,140	1,140			
	〃	J 撤去、再使用なし	1.0	〃	1,340	1,340	1,340			
	〃	K 撤去、再使用なし	1.0	〃	1,340	1,340	1,340			
	〃	L 撤去、再使用なし	1.0	〃	1,340	1,340	1,340			
	〃	センサーライト 撤去、再使用なし	1.0	〃	1,140	1,140	1,140			
	電話アウトレット	撤去、再使用なし	7.0	個	474	3,318	3,318			
	テレビ直列ユニット	中間 撤去、再使用なし	1.0	〃	1,310	1,310	1,310			
	〃	端末 撤去、再使用なし	1.0	〃	1,160	1,160	1,160			
	ジョイントボックス	VVF用 撤去、再使用なし	15.0	〃	878	13,170	13,170			
	位置ボックス	撤去、再使用なし	44.0	〃	878	38,632	38,632			
	非常警報装置	撤去、再使用なし	1.0	台	1,470	1,470	1,470			

名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
チャイム	撤去、再使用なし	1.0	個	474	474	474			
押ボタン	撤去、再使用なし	1.0	〃	474	474	474			
受信機	撤去、再使用なし	1.0	〃	1,470	1,470	1,470			
検知器	撤去、再使用なし	1.0	〃	1,390	1,390	1,390			
非常警報起動押釦	撤去、再使用なし	2.0	〃	474	948	948			
非常警報サイレン	撤去、再使用なし	1.0	〃	1,090	1,090	1,090			
インターホン	親機 撤去、再使用なし	1.0	〃	1,710	1,710	1,710			
〃	子機 撤去、再使用なし	1.0	〃	1,010	1,010	1,010			
テレビアンテナ	UHF25素子 屋根馬、支線共 撤去、再使用なし	1.0	組	26,300	26,300	26,300			
電灯分電盤	L-1 撤去、再使用なし	1.0	面	6,950	6,950	6,950			
〃	L-2 撤去、再使用なし	1.0	〃	4,680	4,680	4,680			
計器用板	撤去、再使用なし	2.0	枚	916	1,832	1,832			
保安器収納盤	5L用 10Pスペース 撤去、再使用なし	1.0	面	3,030	3,030	3,030			
保安器取付板	200x200x18 撤去、再使用なし	1.0	枚	916	916	916			

名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
エントランスキャップ	VE16 撤去、再使用なし	3.0	個	1,140	3,420	3,420			
〃	VE22 撤去、再使用なし	3.0	〃	1,140	3,420	3,420			
引込金物	撤去、再使用なし	4.0	〃	1,140	4,560	4,560			
DV碍子	撤去、再使用なし	2.0	〃	1,140	2,280	2,280			
接地工事	D種 撤去、再使用なし	3.0	箇所	1,600	4,800	4,800			
自火報感知器	住宅用 煙式 撤去、再使用なし	4.0	個	1,390	5,560	5,560			
〃	住宅用 熱式 撤去、再使用なし	1.0	〃	1,160	1,160	1,160			
ITVカメラ	パレット型屋外 取外、保管	1.0	台	10,500	10,500	10,500			
〃	録画装置、モニタ共 取外、保管	1.0	〃	1,830	1,830	1,830			
非常通報装置	取外、保管	1.0	〃	1,830	1,830	1,830			
防災無線受信機	取外、保管	1.0	〃	2,130	2,130	2,130			
プリンタ	複合機 取外、保管	1.0	〃	2,130	2,130	2,130			
通信ラック	床置 取外、保管	1.0	〃	2,130	2,130	2,130			

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
	産業廃棄物処分	混合物屑 積込	0.1	t	1,881	215		215		
	〃	混合物屑 運搬	0.1	t	6,246	717		717		
	〃	混合物屑 処分	0.1	t	24,975	2,867		2,867		
	〃	蛍光灯、電球類 積込、運搬	1.0	式	25,000	25,000		25,000		
	〃	蛍光灯、電球類 処分(5kg以下)	1.0	式	3,600	3,600		3,600		
	合計					291,509	259,110	32,399		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
8	機械設備除却工事									
1	衛生器具撤去工事		1.0	式		94,514	87,044	7,470		
2	給水設備撤去工事		1.0	式		141,075	57,899	1,992		
3	給湯設備撤去工事		1.0	式		8,382	5,892	2,490		
4	排水設備撤去工事		1.0	式		151,350	116,996	4,980		
5	ガス配管撤去工事		1.0	式		11,267	8,777	2,490		
6	換気設備他撤去工事		1.0	式		30,622	5,040	5,040		
	8-計					437,210	281,648	24,462		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
1	衛生器具撤去工事									
	大便器撤去	暖房便座・紙巻器・付属品共	1.0	組	13,300	13,300	13,300			
	手洗器撤去	周辺小物・付属品共	1.0	組	2,570	2,570	2,570			
	単水栓類撤去	横水栓・分岐水栓等	3.0	台	600	1,800	1,800			
	洗濯機防水パン撤去	樹脂製 800×640	1.0	台	4,110	4,110	4,110			
	洗面化粧台撤去	間口600W 鏡・周辺収納共	1.0	台	4,960	4,960	4,960			
	浴槽撤去	ポリ浴槽 900×700	1.0	台	4,020	4,020	4,020			
	混合水栓類撤去	混合水栓(シャワー)等	1.0	台	940	940	940			
	流し台セット撤去	W=1800(流し・ガス台) 上部吊戸棚W=1200共	1.0	組	11,100	11,100	11,100			
	ガス給湯器撤去	据置型24号(追焚き付)	1.0	台	20,000	20,000	20,000			
	オイルタンク撤去	ホームタンク200L	1.0	台	4,960	4,960	4,960			
	解体廃材積込み	混合物(機械)	0.3	t	1,880	564	564			
	解体廃材運搬	混合物	3.0	t	6,240	18,720	18,720			
	解体廃材処分	混合物	0.3	t	24,900	7,470		7,470		
	1-小計					94,514	87,044	7,470		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
2	給水設備撤去工事									
	硬質塩ビ管撤去	HIVP-13 (地中)	38.0	m	274	10,412	10,412			
	塩ビライニング鋼管撤去	VB-15A (屋外・屋内)	13.0	m	685	8,905	8,905			
	保温材撤去	凍結防止帯共	13.0	m	331	4,303	4,303			
	量水器ボックス撤去	樹脂製 量水器口径13mm用 量水器止水13mm共	1.0	か所						
	散水栓撤去	箱共	1.0	か所	2,990	2,990	2,990			
	不凍水抜栓撤去	15A×1.5H 15A×0.8H ボックス共	4.0	か所	600	2,400	2,400			
	弁類撤去	15A	1.0	か所	600	600	600			
	既設配管切断	HIVP-13 敷地境界	1.0	か所	2,540	2,540	2,540			
	新設止水栓取付	13A ボックス共	1.0	か所	25,100	25,100	25,100			
	根切り	バックホウ 0.13m3	0.8	m3	3,060	2,448				
	埋戻し	バックホウ 0.13m3 タンバ	0.8	m3	4,670	3,736				
	機械運搬費	バックホウ 0.13m3	1.0	往復	75,000	75,000				
	解体廃材積込み	混合物 (機械)	0.08	t	1,880	150	150			
	解体廃材運搬	混合物	0.08	t	6,240	499	499			
	解体廃材処分	混合物	0.08	t	24,900	1,992		1,992		
	2-小計					141,075	57,899	1,992		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
3	給湯設備撤去工事									
	耐熱塩ビライニング鋼管撤去	HTLP-15A (屋外・屋内)	5.0	m	685	3,425	3,425			
	保温材撤去	凍結防止帯共	5.0	m	331	1,655	1,655			
	解体廃材積込み	混合物 (機械)	0.1	t	1,880	188	188			
	解体廃材運搬	混合物	0.1	t	6,240	624	624			
	解体廃材処分	混合物	0.1	t	24,900	2,490		2,490		
	3-小計					8,382	5,892	2,490		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
4	排水設備撤去工事									
	硬質塩ビ管撤去	VU-100 (屋外埋設)	60.0	m	1,470	88,200	88,200			
	硬質塩ビ管撤去	VP-75 (屋内埋設)	9.0	m	1,140	10,260	10,260			
	硬質塩ビ管撤去	VP-50 (屋内埋設)	8.0	m	772	6,176	6,176			
	塩ビ製汚水マス撤去	トラップマス 塩ビ蓋	3.0	か所	1,110	3,330	3,330			
	塩ビ製汚水マス撤去	インバートマス 塩ビ・铸铁蓋	3.0	か所	772	2,316	2,316			
	樹脂管切断、閉塞	VU-100	1.0	か所	5,090	5,090	5,090			
	根切り	バックホウ 0.13m3	3.8	m3	3,060	11,628				
	埋戻し	バックホウ 0.13m3 タンバ	3.8	m3	4,670	17,746				
	解体廃材積込み	混合物 (機械)	0.2	t	1,880	376	376			
	解体廃材運搬	混合物	0.2	t	6,240	1,248	1,248			
	解体廃材処分	混合物	0.2	t	24,900	4,980		4,980		
	4-小計					151,350	116,996	4,980		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
5	ガス配管撤去工事									
	配管用炭素鋼鋼管撤去	SGP-白 15A (屋内・屋外)	9.0	m	685	6,165	6,165			
	ガスコック類撤去	15A	3.0	か所	600	1,800	1,800			
	LPGボンベ・ガスメーター撤去		1.0	式		別途扱い				
	解体廃材積込み	混合物 (機械)	0.1	t	1,880	188	188			
	解体廃材運搬	混合物	0.1	t	6,240	624	624			
	解体廃材処分	混合物	0.1	t	24,900	2,490		2,490		
	5-小計					11,267	8,777	2,490		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
6	換気設備他撤去工事									
	一般換気扇撤去	羽根径φ250 ウエザーカバー共	1.0	台	4,110	4,110	4,110			
	パイプファン撤去	φ100 ベントキャップ共	1.0	台	2,280	2,280	2,280			
	パイプファン撤去	φ150 ベントキャップ共	1.0	台	2,280	2,280	2,280			
	ルームエアコン取外し	【再利用】 壁掛型 定格能力：2.2Kw	2.0	組	4,870	9,740	9,740			
	冷媒配管・ドレンホース撤去	被覆銅管9.52./6.35 化粧カバー共	3.0	m	2,970	8,910	8,910			
	解体廃材積込み	混合物（機械）	0.1	t	1,880	188	188			
	解体廃材運搬	混合物	0.1	t	6,240	624	624			
	解体廃材処分	混合物	0.1	t	24,900	2,490		2,490		
	6-小計					30,622	28,132	2,490		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
	佐久警察署高野町駐在所以下4件解体工事									
D	八千穂警察官駐在所									
I	共通仮設費									
1-1	共通仮設費（率計上）	準備費、仮設建物費、 工事施設費、環境安全費、 動力用水光熱費、機械器具費、 屋外整理清掃費、竣工書類、 その他	1.0	式						
	1-1計									
1-2	共通仮設費（積上げ）									
	仮囲い	単管シート張り存置3カ月 H=1800	39.0	m	1,660	64,740				
	キャスターゲート	3.0×1.8 存置3ヶ月	1.0	カ所	48,100	48,100				
	鉄板敷き	t=22 存置3ヶ月	6.0	m ²	4,040	24,240				
	アスベスト調査・報告書作成		1.0	式	90,000	90,000				
	1-2計					227,080				
	I - 計					227,080				

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
	佐久警察署高野町駐在所以下4件解体工事									
D	八千穂警察官駐在所									
II	直接工事費									
1	直接仮設工事		1.0	式		521,730				
2	躯体・外部仕上解体工事		1.0	式		996,412	724,382	234,230		
3	内部仕上撤去工事		1.0	式		289,391	189,144	100,247		
4	建具撤去工事		1.0	式		91,360	88,560	2,800		
5	備品撤去工事		1.0	式		6,805	12,105	▲ 5,300		
6	外構撤去工事		1.0	式		196,986	158,823	38,163		
7	電気設備除却工事		1.0	式		159,609	129,220	30,389		
8	機械設備除却工事		1.0	式		354,276	211,297	17,430		
	II - 合計					2,616,569	1,513,531	417,959		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
1	直接仮設工事									
	外部足場くさび緊結式	手摺先行方式 W=600存置1カ月高さ10m未満	157.0	m ²	990	155,430				
	同上防音シート	存置1カ月	157.0	m ²	900	141,300				
	内部 脚立足場	階高4.0m以下	68.0	m ²	360	24,480				
	敷地整地		279.0	m ²	180	50,220				
	敷地周囲トラロープ設置	支柱鉄ピン	39.0	m	2,700	105,300				
	交通誘導警備員A		3.0	人	15,000	45,000				
	1 - 計					521,730				

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
2	躯体・外部仕上げ解体工事									
	土間・基礎コンクリート解体	根切り、埋戻し、敷均し含む	16.1	m ³	8,630	138,943	138,943			
	CB壁 解体	B種	0.1	m ³	3,420	342	342			
	木造上屋 解体（本屋）	本屋	68.0	m ²	3,270	222,360	222,360			
	鉄骨上屋 解体（物置）	物置	4.9	m ²	3,250	15,925	15,925			
	鉄骨上屋 解体（車庫）	車庫	15.0	m ²	3,250	48,750	48,750			
	解体発生材 積込	コンクリート・モルタル・CB類	41.8	t	540	22,572	22,572			
	同上	木材・合板・フローリング類	7.4	t	1,620	11,988	11,988			
	同上	金属類	1.0	t	900	900	900			
	同上	アスファルトルーフィング類	3.4	t	1,980	6,732	6,732			
	同上	ガラス・タイル類	0.1	t	2,700	270	270			
	同上	廃プラ・クロス類	0.1	t	1,980	198	198			
	同上	グラスウール類	0.1	t	2,700	270	270			
	同上	物置	1.0	式	7,650	7,650	7,650			
	同上	車庫	1.0	式	13,500	13,500	13,500			
	解体発生材 運搬	コンクリート・モルタル・CB類	41.8	t	1,080	45,144	45,144			
	同上	木材・合板・フローリング類	7.4	t	2,520	18,648	18,648			
	同上	金属類	1.0	t	2,700	2,700	2,700			
	同上	アスファルトルーフィング類	3.4	t	9,000	30,600	30,600			

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
	同上	ガラス・タイル類	0.1	t	4,500	450	450			
	同上	廃プラ・クロス類	0.1	t	9,000	900	900			
	同上	グラスウール類	0.1	t	18,000	1,800	1,800			
	同上	物置	1.0	式	13,500	13,500	13,500			
	同上	車庫	1.0	式	31,500	31,500	31,500			
	解体発生材 処分	コンクリート・モルタル・CB類	41.8	t	1,350	56,430		56,430		
	同上	木材・合板・フローリング類	7.4	t	10,800	79,920		10,800		
	同上	金属類	1.0	t	▲ 35,500	▲ 35,500		▲ 35,500		
	同上	アスファルトルーフィング類	3.4	t	31,500	107,100		31,500		
	同上	ガラス・タイル類	0.1	t	18,000	1,800		18,000		
	同上	廃プラ・クロス類	0.1	t	50,400	5,040		50,400		
	同上	グラスウール類	0.1	t	50,400	5,040		50,400		
	同上	物置	1.0	式	2,700	2,700		2,700		
	同上	車庫	1.0	式	49,500	49,500		49,500		
	軒天 ケイ酸カルシウム板撤去	ハイボードt=6 アスベスト含有 レベル3	34.0	m ²	1,800	61,200	61,200			
	同上 積込	アスベスト含有 レベル3	34.0	m ²	90	3,060	3,060			
	同上 運搬	アスベスト含有 レベル3	34.0	m ²	180	6,120	6,120			
	同上 処分	アスベスト含有 レベル3	34.0	m ²	540	18,360	18,360			
	2-計					996,412	724,382	234,230		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
3	内部仕上撤去工事									
	内部仕上げ造作材撤去	本屋	68.4	延㎡	1,600	109,440	109,440			
	解体発生材 積込	コンクリート・モルタル・CB類	0.9	t	540	486	486			
	同上	木材・合板・フローリング類	3.7	t	1,620	5,994	5,994			
	同上	石膏ボード屑	0.7	t	1,980	1,386	1,386			
	同上	ガラス・タイル類	0.1	t	2,700	270	270			
	同上	金属類	0.1	t	900	90	90			
	同上	アスベスト含有 長尺塩ビシート類	0.1	t	1,980	198	198			
	同上	廃プラ・クロス類	0.1	t	1,980	198	198			
	同上	畳屑類	0.5	t	2,700	1,350	1,350			
	同上	グラスウール類	0.1	t	2,700	270	270			
	解体発生材 運搬	コンクリート・モルタル・CB類	0.9	t	1,080	972	972			
	同上	木材・合板・フローリング類	3.7	t	2,520	9,324	9,324			
	同上	石膏ボード屑	0.7	t	4,500	3,150	3,150			
	同上	ガラス・タイル類	0.1	t	4,500	450	450			
	同上	金属類	0.1	t	2,700	270	270			
	同上	アスベスト含有 長尺塩ビシート類	0.1	t	9,000	900	900			
	同上	廃プラ・クロス類	0.1	t	9,000	900	900			
	同上	畳屑類	0.5	t	9,000	4,500	4,500			

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
	同上	グラスウール類	0.1	t	18,000	1,800	1,800			
	解体発生材 処分	コンクリート・モルタル・CB類	0.9	t	1,350	1,215		1,215		
	同上	木材・合板・フローリング類	3.7	t	10,800	39,960		39,960		
	同上	石膏ボード屑	0.7	t	25,200	17,640		17,640		
	同上	ガラス・タイル類	0.1	t	18,000	1,800		1,800		
	同上	金属類	0.1	t	▲ 35,500	▲ 3,550		▲ 3,550		
	同上	アスベスト含有 長尺塩ビシート類	0.1	t	50,400	5,040		5,040		
	同上	廃プラ・クロス類	0.1	t	50,400	5,040		5,040		
	同上	畳屑類	0.5	t	31,500	15,750		15,750		
	同上	グラスウール類	0.1	t	50,400	5,040		5,040		
	壁 スレートボード板撤去	浅野アトラックt=4 アスベスト含有 レベル3	20.4	m ²	1,800	36,720	36,720			
	同上 積込	アスベスト含有 レベル3	20.4	m ²	90	1,836	1,836			
	同上 運搬	アスベスト含有 レベル3	20.4	m ²	180	3,672	3,672			
	同上 処分	アスベスト含有 レベル3	20.4	m ²	540	11,016		11,016		
	天井 ケイ酸カルシウム板撤去	フジハイボートt=6 アスベスト含有 レベル3	2.4	m ²	1,800	4,320	4,320			
	同上 積込	アスベスト含有 レベル3	2.4	m ²	90	216	216			
	同上 運搬	アスベスト含有 レベル3	2.4	m ²	180	432	432			
	同上 処分	アスベスト含有 レベル3	2.4	m ²	540	1,296		1,296		
	3-計					289,391	189,144	100,247		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
4	建具撤去工事									
	アルミ建具撤去	ガラス共	38.8	m ²	1,350	52,380	52,380			
	木製建具撤去		45.1	m ²	720	32,472	32,472			
	解体発生材 積込	木製建具（枠共）類	0.2	t	1,620	324	324			
	同上	ガラス・タイル類	0.3	t	2,700	810	810			
	同上	金属類	0.2	t	900	180	180			
	解体発生材 運搬	木製建具（枠共）類	0.2	t	2,520	504	504			
	同上	ガラス・タイル類	0.3	t	4,500	1,350	1,350			
	同上	金属類	0.2	t	2,700	540	540			
	解体発生材 処分	木製建具（枠共）類	0.2	t	22,500	4,500		4,500		
	同上	ガラス・タイル類	0.3	t	18,000	5,400		5,400		
	同上	金属類	0.2	t	▲ 35,500	▲ 7,100		▲ 7,100		
	4-計					91,360	88,560	2,800		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
5	備品撤去工事									
	スチールロッカー	W300×H1800	1.0	カ所	1,800	1,800	1,800			
	ホワイトボード 撤去	W900×H600	1.0	カ所	1,800	1,800	1,800			
	スチール棚 撤去	W890×D380×H880	1.0	カ所	1,800	1,800	1,800			
	スチール棚 撤去	W520×D380×H880	2.0	カ所	1,800	3,600	3,600			
	スチール事務机 撤去	W1050×D730×H750	1.0	カ所	1,800	1,800	1,800			
	撤去発生材 積込	金属類	0.2	t	900	180	180			
	同上	混合物類	0.1	t	1,350	135	135			
	撤去発生材 運搬	金属類	0.2	t	2,700	540	540			
	同上	混合類	0.1	t	4,500	450	450			
	撤去発生材 処分	金属類	0.2	t	▲ 35,500	▲ 7,100		▲ 7,100		
	同上	混合物類	0.1	t	18,000	1,800		1,800		
	5-計					6,805	12,105	▲ 5,300		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
6	外構撤去工事									
	B-5 アスファルト舗装 撤去		35.0	m ²	180	6,300	6,300			
	同上積込み		35.0	m ²	90	3,150	3,150			
	同上運搬		35.0	m ²	90	3,150	3,150			
	同上処分		35.0	m ²	72	2,520		2,520		
	C-1 案内板 撤去		1.0	カ所	7,650	7,650	7,650			
	同上積込み		1.0	カ所	1,350	1,350	1,350			
	同上運搬		1.0	カ所	1,350	1,350	1,350			
	同上処分		1.0	カ所	3,150	3,150		3,150		
	C-2 掲示板 撤去		1.0	カ所	13,500	13,500	13,500			
	同上積込み		1.0	カ所	1,800	1,800	1,800			
	同上運搬		1.0	カ所	1,800	1,800	1,800			
	同上処分		1.0	カ所	4,500	4,500		4,500		
	D-1 ネットフェンス 撤去	H=1950 束石250角共	6.5	m	1,350	8,775	8,775			
	同上積込み		6.5	m	630	4,095	4,095			
	同上運搬		6.5	m	450	2,925	2,925			
	同上処分		6.5	m	315	2,047		2,047		
	D-2 目隠しフェンス 撤去	H=2.05m 束石300角共	6.1	m	900	5,490	5,490			
	同上積込み		6.1	m	630	3,843	3,843			
	同上運搬		6.1	m	450	2,745	2,745			
	同上処分		6.1	m	315	1,921		1,921		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
	D-3 メッシュフェンス 撤去	H=1.1m 束石180角共	2.0	m	1,350	2,700	2,700			
	同上積込み		2.0	m	630	1,260	1,260			
	同上運搬		2.0	m	450	900	900			
	同上処分		2.0	m	315	630		630		
	D-4 伸縮門扉 撤去	W4.5m*H1.2m	1.0	カ所	4,500	4,500	4,500			
	同上積込み		1.0	カ所	1,350	1,350	1,350			
	同上運搬		1.0	カ所	3,150	3,150	3,150			
	同上処分		1.0	カ所	1,350	1,350		1,350		
	E-1 排水側溝 撤去	W=150	13.0	m	2,250	29,250	29,250			
	同上積込み		13.0	m	765	9,945	9,945			
	同上運搬		13.0	m	765	9,945	9,945			
	同上処分		13.0	m	765	9,945		9,945		
	F-1 樹木 抜根	150φ	1.0	カ所	18,000	18,000	18,000			
	同上積込み		1.0	カ所	2,250	2,250	2,250			
	同上運搬		1.0	カ所	2,700	2,700	2,700			
	同上処分		1.0	カ所	11,200	11,200		11,200		
	G-1 雨水浸透ため柵 撤去	300角	1.0	カ所	3,150	3,150	3,150			
	同上積込み		1.0	カ所	900	900	900			
	同上運搬		1.0	カ所	900	900	900			
	同上処分		1.0	カ所	900	900		900		
	6-計					196,986	158,823	38,163		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
7	電気設備除却工事									
	配線、ケーブル	VVF1.6-2C 天井いんぺい 撤去、再使用なし	96.0	m	59	5,664	5,664			
	〃	VVF1.6-3C 天井いんぺい 撤去、再使用なし	3.0	〃	76	228	228			
	〃	VVF2.0-2C 天井いんぺい 撤去、再使用なし	12.0	〃	76	912	912			
	〃	5C-2V 天井いんぺい 撤去、再使用なし	26.0	〃	94	2,444	2,444			
	〃	AE0.9-2C 天井いんぺい 撤去、再使用なし	8.0	〃	82	656	656			
	照明器具	A 撤去、再使用なし	1.0	台	1,340	1,340	1,340			
	〃	B 取外、保管	1.0	〃	1,480	1,480	1,480			
	〃	C 撤去、再使用なし	3.0	〃	1,340	4,020	4,020			
	〃	D 撤去、再使用なし	1.0	〃	1,140	1,140	1,140			
	〃	E 撤去、再使用なし	2.0	〃	1,140	2,280	2,280			
	〃	F 撤去、再使用なし	1.0	〃	1,140	1,140	1,140			
	〃	G 撤去、再使用なし	1.0	〃	1,140	1,140	1,140			
	〃	H 撤去、再使用なし	1.0	〃	1,140	1,140	1,140			
	〃	センサライト 撤去、再使用なし	1.0	〃	1,140	1,140	1,140			

名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
照明器具	FLR40Wx2 直付 撤去、再使用なし	2.0	台	2,290	4,580	4,580			
埋込コンセント	2P15Ax2 P共 撤去、再使用なし	9.0	個	712	6,408	6,408			
テレビアンテナ	UHF20素子、BS 屋根馬、支線共 撤去、再使	1.0	組	26,300	26,300	26,300			
ドアホン	壁付 撤去、再使用なし	1.0	個	1,010	1,010	1,010			
インターホン	親機 撤去、再使用なし	1.0	〃	1,710	1,710	1,710			
チャイム	押し釦 撤去、再使用なし	1.0	〃	474	474	474			
〃	ベル 撤去、再使用なし	1.0	〃	712	712	712			
ITVカメラ	バレット型屋外 取外、保管	1.0	台	7,900	7,900	7,900			
〃	録画装置、モニタ共 取外、保管	1.0	〃	1,830	1,830	1,830			
非常通報装置	取外、保管	1.0	〃	1,830	1,830	1,830			
防災無線受信機	取外、保管	1.0	台	1,830	1,830	1,830			
プリンタ	複合機 取外、保管	1.0	〃	1,830	1,830	1,830			
通信ラック	床置 取外、保管	1.0	〃	1,830	1,830	1,830			
光成端箱	取外、保管	1.0	〃	1,830	1,830	1,830			

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
	位置ボックス	撤去、再使用なし	10.0	個	878	8,780	8,780			
	ジョイントボックス	VVF用 撤去、再使用なし	5.0	〃	878	4,390	4,390			
	電灯盤	事務所用 撤去、再使用なし	1.0	面	6,950	6,950	6,950			
	〃	住居用 撤去、再使用なし	1.0	〃	4,680	4,680	4,680			
	計器用板	撤去、再使用なし	2.0	枚	1,900	3,800	3,800			
	保安器取付板	撤去、再使用なし	3.0	個	1,900	5,700	5,700			
	接地極	D種 撤去、再使用なし	1.0	箇所	1,600	1,600	1,600			
	ブザー	撤去、再使用なし	1.0	個	712	712	712			
	非常ベル	撤去、再使用なし	1.0	〃	1,090	1,090	1,090			
	自火報感知器	住宅用 煙式 撤去、再使用なし	4.0	個	1,390	5,560	5,560			
	〃	住宅用 熱式 撤去、再使用なし	1.0	〃	1,160	1,160	1,160			

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
8	機械設備除却工事									
1	衛生器具撤去工事		1.0	式		69,526	62,056	7,470		
2	給水設備撤去工事		1.0	式		140,299	52,760	2,490		
3	排水設備撤去工事		1.0	式		63,362	60,872	2,490		
4	ガス配管撤去工事		1.0	式		11,867	9,377	2,490		
5	換気設備他撤去工事		1.0	式		28,722	26,232	2,490		
6	消火栓ホース格納箱移設		1.0	式		40,500				
	計-8					354,276	211,297	17,430		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
1	衛生器具撤去工事									
	大便器撤去	暖房便座・紙巻器・付属品共	1.0	組	13,300	13,300	13,300			
	手洗器撤去	周辺小物・付属品共	1.0	組	2,570	2,570	2,570			
	単水栓類撤去	横水栓・分岐水栓等	2.0	台	600	1,200	1,200			
	洗面化粧台撤去	間口600W 鏡・周辺収納共	1.0	台	4,960	4,960	4,960			
	浴槽撤去	ポリ浴槽 900×700	1.0	台	4,020	4,020	4,020			
	流し台セット撤去	W=1800(流し・ガス台) 上部吊戸棚W=1200共	1.0	組	11,100	11,100	11,100			
	瞬間湯沸し器撤去	元止め 5号	1.0	台	7,110	7,110	7,110			
	風呂がま撤去	浴槽隣接式 上がり湯シャワー付	1.0	台	10,400	10,400	10,400			
	オイルタンク撤去	ホームタンク200L	1.0	台	4,960	4,960	4,960			
	解体廃材積込み	混合物(機械)	0.3	t	1,880	564	564			
	解体廃材運搬	混合物	0.3	t	6,240	1,872	1,872			
	解体廃材処分	混合物	0.3	t	24,900	7,470		7,470		
	1-小計					69,526	62,056	7,470		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
2	給水設備撤去工事									
	硬質塩ビ管撤去	HIVP-13 (地中)	35.0	m	274	9,590	9,590			
	塩ビライニング鋼管撤去	VB-15A (屋外・屋内)	8.0	m	685	5,480	5,480			
	保温材撤去	凍結防止帯共	8.0	m	331	2,648	2,648			
	量水器ボックス撤去	樹脂製 量水器口径13mm用 量水器止水13mm共	1.0	か所						
	散水栓撤去	箱共	1.0	か所	2,990	2,990	2,990			
	不凍水抜栓撤去	15A×1.5H 15A×0.8H ボックス共	5.0	か所	600	3,000	3,000			
	弁類撤去	GV15A	1.0	か所	600	600	600			
	既設配管切断	HIVP-13 境界付近	1.0	か所	2,540	2,540	2,540			
	新設止水栓取付	13A ボックス共	1.0	か所	25,100	25,100	25,100			
	根切り	バックホウ 0.13m3	1.3	m3	3,060	3,978				
	埋戻し	バックホウ 0.13m3 タンバ	1.3	m3	4,670	6,071				
	機械運搬費	バックホウ 0.13m3	1.0	往復	75,000	75,000				
	解体廃材積込み	混合物 (機械)	0.1	t	1,880	188	188			
	解体廃材運搬	混合物	0.1	t	6,240	624	624			
	解体廃材処分	混合物	0.1	t	24,900	2,490		2,490		
	2-小計					140,299	52,760	2,490		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
3	排水設備撤去工事									
	硬質塩ビ管撤去	VU-100 (屋外埋設)	26.0	m	1,470	38,220	38,220			
	硬質塩ビ管撤去	VP-75 (屋内埋設)	5.0	m	1,140	5,700	5,700			
	硬質塩ビ管撤去	VP-50 (屋内埋設)	6.0	m	772	4,632	4,632			
	塩ビ製汚水マス撤去	トラップマス 塩ビ蓋	3.0	か所	1,110	3,330	3,330			
	塩ビ製汚水マス撤去	インバートマス 塩ビ蓋	4.0	か所	772	3,088	3,088			
	樹脂管切断、閉塞	VU-100	1.0	か所	5,090	5,090	5,090			
	解体廃材積込み	混合物 (機械)	0.1	t	1,880	188	188			
	解体廃材運搬	混合物	0.1	t	6,240	624	624			
	解体廃材処分	混合物	0.1	t	24,900	2,490		2,490		
	3-小計					63,362	60,872	2,490		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
4	ガス配管撤去工事									
	配管用炭素鋼鋼管撤去	SGP-白 15A (屋内・屋外)	9.0	m	685	6,165	6,165			
	ガスコック類撤去	15A	4.0	か所	600	2,400	2,400			
	LPGボンベ・ガスメーター撤去			式		別途扱い				
	解体廃材積込み	混合物 (機械)	0.1	t	1,880	188	188			
	解体廃材運搬	混合物	0.1	t	6,240	624	624			
	解体廃材処分	混合物	0.1	t	24,900	2,490		2,490		
	4-小計					11,867	9,377	2,490		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
5	換気設備他撤去工事									
	一般換気扇撤去	羽根径φ250 ウエザーカバー共	1.0	台	4,110	4,110	4,110			
	パイプファン撤去	φ200 ベントキャップ共	1.0	台	2,280	2,280	2,280			
	パイプファン撤去	φ100 ベントキャップ共	1.0	台	2,280	2,280	2,280			
	ルームエアコン取外し	【再利用】 壁掛型 定格能力：2.2Kw	1.0	組	4,870	4,870	4,870			
	冷媒配管・ドレンホース撤去	被覆銅管9.52./6.35 化粧カバー共	4.0	m	2,970	11,880	11,880			
	解体廃材積込み	混合物（機械）	0.1	t	1,880	188	188			
	解体廃材運搬	混合物	0.1	t	6,240	624	624			
	解体廃材処分	混合物	0.1	t	24,900	2,490		2,490		
	5-小計					28,722	26,232	2,490		

	名 称	規格・摘要	数量	単位	単価	金 額	その他工事	処分費	鉄骨工事	備 考
6	消火栓ホース格納箱移設									
	消火栓ホース格納箱移設	取外し・再取付	1.0	式	40,500	40,500				
	6-小計					40,500				